
Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Personale e Organizzazione 
Via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it  
0532 293336-3343-3344-3183 
www.unife.it/concorsi 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 

Allegati e Riferimenti 

Ufficio Selezione Personale 

 

 

Oggetto: Rettifica bando procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 5 assegni per lo svolgimento di 

attività di ricerca D.R. 1 marzo 2019, n. 261 Prot. n. 57065 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 22; 

VISTO l’art. 6 c. 2 bis del DL 31 dicembre 2014, n. 192 convertito con modificazioni dalla L. 27 

febbraio 2015, n. 11; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca di cui 

all’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari 

in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il D.R. 1 marzo 2019, n. 261 Prot. 57065 con il quale sono stati banditi 5 assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO che per l’assegno ricerca di cui è Responsabile il Prof. Lucio Poma è stato indicato come 

Settore scientifico-disciplinare SECS-P/06, ma risulta essere un mero refuso materiale, in quanto il Settore 

scientifico-disciplinare della ricerca è L-LIN/07; 

 

D E C R E T A 

 

Il D.R. 1 marzo 2019, n. 261 Prot. 57065 con il quale sono stati banditi 5 assegni per lo svolgimento 

di attività di ricerca, relativamente all’assegno sotto indicato è così rettificato: 

 

Settore scientifico-disciplinare SECS-P/07 L-LIN/07 

Oggetto della ricerca Innovazione didattica e nuovi metodi di insegnamento: la didattica e-

learning della lingua spagnola (L2) dalla progettazione alla valutazione 

Responsabile della ricerca Prof. Lucio Poma 

Durata del contratto 12 mesi 

Titolo di studio Dottorato 

Commissari: Prof. Paolo Tanganelli; Dott.ssa Loredana La Vecchia 

Importo del contratto € 19.367,00 

Sede  Dipartimento di Economia e Management 

Modalità di selezione Selezione per titoli e colloquio 

 

Ferrara, data come da registrazione a protocollo 

IL RETTORE 

Prof. Giorgio Zauli 

Firmato digitalmente 

AC/DT/ 
La presente è copia informatica del Decreto del Rettore Rep. n. 283/2019 Prot. n. 61219 del 05/03/2019, firmato 

digitalmente dal Prof. Giorgio Zauli, Rettore dell’Università degli Studi di Ferrara. 

Il D.R. è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale – D. Lgs. n. 

82 del 07/03/2005 (CAD) e smi. 

Fasc. 2019-III/13.48 

Albo n. 113/2019 Prot. n. 61299 del 05/03/2019 

mailto:concorsi@unife.it

